ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

DECRETO N.º 358/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 28 de abril de 2025

O Excelentíssimo Sr. MARCOS PAULO SILVA DA LUZ, Prefeito de Rosário do Sul, localizado
no Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Lei Orgânica
do Município;

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/5203/__MVrdqEazt9VBG5iIdt_ZvWU725vb0q.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/5203/__MVrdqEazt9VBG5iIdt_ZvWU725vb0q.pdf